
Uchwała  Nr IX /73/2007
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 25 kwietnia 2007r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Prezydenta Miasta.

Na podstawie art.  18 ust.  2  pkt  15 ustawy z dnia 8  marca 1990 r.  o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 229 pkt 3, art. 237 i art. 
238 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 
2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.),

po  rozpatrzeniu  skargi  Pana  Stefana  Cegłowskiego  zam.  w  Starogardzie 
Gdańskim przy ul. Dąbrowskiego 12,

Rada Miejska Starogardu Gdańskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Uznaje  się  za  bezzasadną  skargę  Pana  Stefana  Cegłowskiego  zam.  w 
Starogardzie Gdańskim przy ul. Dąbrowskiego 12 z dnia 12 marca 2007 r. na 
działanie  Prezydenta  Miasta  reprezentującego  Gminę  Miejską  Starogard 
Gdański w zakresie realizacji inwestycji pn. Budowa ulicy Dąbrowskiego. 

§ 2

Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej do zawiadomienia skarżącego 
o sposobie załatwienia skargi.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

Helena Bugaj



U z a s a d n i e n i e

W dniu 12 marca 2007 r. Wojewoda Pomorski, działając na podstawie art. 
231 K.p.a. skierował, zgodnie z właściwością, do Prezydenta Miasta skargę 
Pana Stefana Cegłowskiego.

Z treści tego pisma (skargi) wynika, że dotyczy ono m.in. zarzutów na 
działanie  Prezydenta  Miasta,  który  reprezentował  inwestora  Gminę  Miejską 
Starogard Gdański przy realizacji inwestycji pn. Budowa ulicy Dąbrowskiego.

Rozpatrzenie  tej  skargi  powinno  nastąpić  w  oparciu  o  uregulowania 
zawarte w Kodeksie postępowania administracyjnego.

W przypadku skargi na Prezydenta Miasta zgodnie z art. 229 pkt 3 K.p.a. 
właściwą do jej rozpatrzenia jest Rada Miejska. Rozstrzygniecie Rady w tym 
zakresie powinno nastąpić w formie uchwały.

Wobec  powyższego  podjęcie  przedmiotowej  uchwały  uważa  się  za 
zasadne.


